様式第１号

自動車臨時運行許可申請書

受 付 番 号  号

令和  年  月  日

小清水町長  様

住 所

名 称

氏 名   ㊞

下記のとおり自動車の臨時運行の許可を受けたく申請します。

臨 時 運 行 許 可

番 号 標 番 号
北   －   号

車 名

車 体 の 形 状

車 台 番 号

運 行 の 目 的 車 検 ・ 回 送 ・ その他（   ）

運 行 の 経 路 市町村名で記入    ～    ～

運 行 の 期 間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

自動車損害賠償

保険証明書番号
第   号

許 可 手 数 料 ７５０円

※以下記入不要

本 人 確 認
運転免許証・パスポート・その他（  ）

番号